INDEX RERUM, VERBORUM ET SENTENTIARUM, QUÆ IN HOC TOMO CONTINENTUR (a).

A

Abste apud Persas episcopi virtutes, 363.
Abecedata martyr, 257.
Atlas dæmonem a alio regis propellit, 368.
Absens. Pervix sunt semper injuriis facultates absentium; et quodammodo videtur occasio homines in debetum trahere, quæ non potest animum pervadentis terrere, 10.
Similis videtur absentis, qui conscientiam criminiosi non habet, 54.
Absolutor, facile est alieni conscius sui, 172.
Abstinent. Proximus habetur donanti, de quo potest dici: Abstinentis est jugiter sui, 107.
Abundantia. In abundantia quælibet potest se expedire persona, 198.
Acaciani Antiochie conveniunt, 277, 503. Quomodo nomen substantivum in S. Trinitate admisserint, 503.
Acacianorum epistola ex synodo Antiochena ad Jovianum Aug., 505.

Acacius Amidæ episcopus Persas captivos a Romanis militibus redimit, venditis vasis ecclesiæ, 374.
Acacius martyrium ubi passus, oratorium illic ædificatum est, 365. Acacii Cæsariensis fides, et ejus sequacium in synodo Seleuc., 275. Dicit Filium Dei similem Patri secundum voluntatem tantum, 275. Acacius et alii contrahant fidem Ariminensis concilii, 275.
Accipitrum natura, 13.
Accepsemas famosissimus in cella reclusus, 326.
Acetii Novatianorum episcopi ad Constantinum verba, 236.
Achillas Alexandrinus Petro successit, 214.
Actabulorum titanus in theatro, 77.
Acolytus S. Rom. Ecclesiæ, 55.
Acquiri. Bene acquiritur quod a nullis adhuc dominis abrogatur, 145.
Actiaci ludi instituti ab Augusto, 385.
Actio. Absurdum est ut affligatur damnis, qui commoda non habet actionis, 55. Otio torpere non sinantur qui prebis actionibus innotescunt, 88. Frequenter nocuit alii ipsa

(a) Revocatur lector ad numeros crassiores.

integritas actionis, 104. Agentem male nisi bonis moribus non æstimat displicere, 108. Suos actus nemo damnat in altero, *ibid.* Omnis artus in qualitate propositi est, et non vituperandum quod nulla fuerit voluntate lascivum, 145. Semper et præstandi et lædendi causas invenit, qui publicis actionibus adhibetur, 116. Totum bonis actibus obtinuisse creditur, qui post documenta laudatæ militiæ promovetur, 150.

Administratio ipsa est recta, quæ sine potestate defenditur, 110.

Admonitio. Non facile efficitur vitiosus, cui admonitor insistit assiduus, 175. Non habet veniæ locum, qui delinquit admonitus, 69. Dubitari de illo creditur qui a pluribus admonetur, 153. Qui vult alium in præcipites casus mittere, eum certum est fideliter non monere, 41. Si remissio in admonitionibus veniat, cunctos necesse est ut contemptus involvat; et quodammodo nascitur de pietate crudelitas, si quem negligis admonere, postea cogaris exigere, 43.

Adolescentia pervia incommotis, 62.

Adoptari. Per arma posse fieri filium grande inter gentes constat esse præconium: quia non est dignum adoptari, nisi qui fortissimus meretur agnosci. In sobole frequenter fallimur: ignavi autem esse nesciunt, quos judicia pepererunt, 60.

Adoptio per arma quomodo fieret, 60. Filius per arma, 124. *V. Gensemundus.*

Adorare purpuram, 182, 183.

Adrianus. *V. Hadrianus.*

Adulterii pœna, 90. Lex Theodosii contra adulteras mulieres prolata, 541.

Adversarius. Quos superna protegunt, felices adversarios habere non possunt, 173. Constat esse dubium, quod concedit adversarius, 147.

Adversitas. *V. Prosperitas.*

Advocati fisci officium, 12.

Advocatonis officium quid sit, 9.

Ædificiorum laus et origo, 112. Facilis est ædificiorum ruina incolarum subtracta eis odia; et cito vetustatis decoctione resolvitur, quod hominum præsentia non tue-
tur, 69.

Ægris non una causa salutis, 189. Naturalis cura est ægris dare lætitiã, 144. Felicitatis genus est inde curari, unde libens animo æger possit expleri, 179.

Ælia civitas ab Hadriano condita, 388.

Æmiliani martyrium, 288.

Æmilianus Mæsiã infestat, 403.

Æquitas prima est a se præsulcs inchoare, 108. De æquitate potius quam de rapacitate proficitur, 177. Tolerabile sit omne quod æquabili ordinatione disponitur, et quare, 52. Non licet delinquere qui alios creditur sub æquitate continere, 11. Nescit personas respicere qui meram cogitat æquitatem, 45. Qui æquitatem coluerit fructum victoriæ possidebit, 137. Ille dignus est præmia consequi qui parere cognoscitur æquitati, 147.

Æris et plumbi repertores, 50.

Ætas non impedit, ubi sese potentia cœlestis infundit, 127. Gloriosa supplicatio est quæ veniam quærit ætatis, et quare, 121.

Ætatis veniæ formula, 121.

Ætiani cur dicti sint dissimiles, et non existenciales, 276. Ætiani qui post Eunomiani, 264.

Ætius virius omnia in prælio Catalaunico, 414, 415. Ætius patricius interficitur, 394.

Ætius Antiochenus a Leontio diaconus ordinatur, 263. Interdicitur uti officio diaconi, 271. Diaconatus ordi-
ne spoliatur, 275. Atheus erat, 263. Ejus vox superba, 277. Examinatur, 274. In exilium mittitur, 277. *V. Honoratus.*

Actio. Facile onus afflictionis sentiunt qui suavibus deliciis uti consueverunt, 181. Expedi studio pietatis afflictam mentem compensativo remedio compensari, 126. *V. Acti.*

Africa Rom. imperio rursus adjecta, 412.

Afrorum privilegii misceri, 192.

Agapitius papa legatus ad imperatorem missus, 197. Ipsi vasa Romanæ Ecclesiæ, quæ oppugnaverant, redduntur, 197.

Agapitius Macedonianorum episcopus una cum suis orthodoxam fidem amplectitur, 367.

Agelus Novatianorum dudum episcopus revocatur de exilio, 310. Nisimum et Martiana sibi successores ordina-
t, 346.

Ager. Ille solus delectabilis ager Domino, in quo supervenire non timetur exactor, 177.

Ajax apud Gazam spavit, 552.

Alaricus Veseotharum rex Italiam invadit, 410. Italiam vastat, 368, 410. Romam deprædat, 368, 410. Romæ deprædatione satiat, 197. Moritur, 410. In alveo fluminis Busentini sepelitur, *ibid.*

Alemanni fugantur, 201. Prefigati a Juliano, 285.

Alexander Xerxem regem Persarum vincit, 390.

Alexander Alexandrinæ Ecclesiæ præerat, 270. Post Achillam ordinatur, 214. Epistola ejus ad universas Ecclesias contra Arium, 214. Ejus epistola ad Alexandrum Constantinopoleos episcopum de Ario, 216. Meritur, 259. *V. Constantinus.*

Alexander Constantinopoleos episcop. silentium philosopho per miraculum imperat, 226. Quomodo Arii admissionem impedit, 242. Moritur, 245.

Alexander Antiochenus episcopus discordantem populum ad unitatem revocat, 562.

Alexandria civitas maxima, 414.

Alexandriam instauravit Hadrianus, 388. Theodosius idola Alexandrina donavit Christianis in usus pauperum, 542. Alexandrii seditiosi, 369. De seditione apud Alexandriam orta contra paganos, 285. *V. Ariani.* Alexandrinum concilium. *V. Athanasius.*

Alienatio rerum solidum desiderat iudicium, 27.

Alleluia Romæ quando cantaretur, 348. Alleluia in Serapidis templo auditum, 342.

Alpha nos complectitur, 184.

Altare ad occidentem positum, 348. Reliquiæ martyrum in altari collocatæ, 286. Imperator munus ad altare solebat offerre, 344.

Amala a quo origo Amalorum decurrit, 404. Ejus nobilitas, 151, 158. Quævis claritas generis Amalis cedit, 125. Amali sanguinis virum non decet vulgare desiderium, 72.

Amalafriam ab Hilderico rege Wandalarum occisam conqueritur Athalaricus, 141.

Amalanthæ laudes, 158, 159, 173. Ad consortium regni Theodatum assumit, 157, 158. A Theodato in exilium mittitur, 421. A Theodati satellitibus in balneo strangulatur, *ibid.* *V. Eutharicus.*

Amazones diversas Asiæ gentes sperant, 401. De earum partibus, 401.

Ambiguitati locus non relinquatur, ubi experimenta probabilia suffragantur, 45. Nequit esse ambiguum, quod sine proprio tenetur inclusum, 184.

Ambitio nihil relinquit absconditum, 142. Vitanda est alienarum rerum turpis ambitio, 71. Necesse est ut dum parumper malorum ambitio contemnitur, superno munere plus donetur, 107. Utilis est ambitus laudis, qui appetitur per augmenta virtutis, 120. Honestus ambitus est, quos sequimur tempore, velle præconii anteire, 144. Humana ambitio, nisi per metum damni, non potest inhiberi, 168. Ambitio justitiæ inimica, *ibid.*